
Deliberazione n° 178
del 3 02 2009

Asl Cagliari

Via Piero della Francesca, 1 09047 Selargius
c.f. e p. iva 02261430926
www.aslcagliari.it

Adottata dal Direttore Generale in data ___________ _____________________

Oggetto: nomina della Commissione per gli adempimenti connessi alla Selezione Pubblica per l’affidamento, in un

unico lotto, dei servizi relativi all’abitare assistito di n. 6 Budget di Salute - Progetti Terapeutico Abilitativi

Individuali, a favore di utenti del Dipartimento di Salute Mentale dell’ A.S.L. n.8 di Cagliari

Il Direttore Amministrativo

certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal ______________________________ e resterà in pubblicazione

per 15 giorni consecutivi ed stata posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo: Dr. Giovanni Maria Soro

Direttore Sanitario: Dr. Giusppe Maria Sechi

PREMESSO che con la Delibera n. 1651 adottata dal Direttore Generale in data 9 dicembre 2008, si

è autorizzato di affidare, tramite gara di appalto, per un periodo di due anni, (così

come descritto nel  capitolato speciale di gara allegato 1 alla  Delibera n. 1651)  a

soggetti  del  profit  e  non profit,  lo  svolgimento dei  servizi  relativi  al  supporto  alla

quotidianità nei percorsi/processi di salute, di abilitazione ed emancipazione sociale

per complessivi n. 6 budget di salute – Progetto Terapeutico Abilitativo Individuale

PTAI – all’interno di un gruppo di abitare assistito a favore di utenti del Dipartimento

di  Salute  Mentale,  in  un  appartamento  di  civile  abitazione  nella  disponibilità

dell’Azienda di seguito indicato: appartamento sito in Via Satta, 5 a Cagliari, 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Tecnico Amministrativa

per le attività connesse all’aggiudicazione dei suddetti n. 6 Budget di Salute;

RITENUTO necessario l’adozione del presente atto al fine di assicurare l’espletamento della relativa

gara d’appalto;

SENTITOil parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

  

1



Deliberazione n° 178
del 3 02 2009

Asl Cagliari

Via Piero della Francesca, 1 09047 Selargius
c.f. e p. iva 02261430926
www.aslcagliari.it

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa: 

• di nominare la seguente Commissione Tecnico Amministrativa per l’espletamento di tutte le attività

connesse alla Selezione Pubblica per l’affidamento, in un unico lotto,  dello svolgimento dei servizi

relativi al supporto alla quotidianità nei percorsi/processi di salute, di abilitazione ed emancipazione

sociale per complessivi  n. 6 budget di salute – Progetto Terapeutico Abilitativo Individuale PTAI –

all’interno di un gruppo di abitare assistito a favore di utenti del Dipartimento di Salute Mentale, in un

appartamento di civile abitazione nella disponibilità dell’Azienda di seguito indicato: appartamento sito

in Via Satta, 5 a Cagliari, nelle persone dei Sigg.:

o Presidente Dott.ssa Giovanna Del Giudice

o Componente Dott.ssa Patrizia Arca

o Componente Dott.ssa Raffaella Casti

o Segretario Dott.ssa Mariolina Fodde

                     

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Giovanni Maria Soro Dott. Giovanni Maria Sechi

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Benedetto Barranu

  

2


